
Федерация спортивного плавания Хабаровского края 
Клуб спортивного плавания Хабаровского края "Мастер ДВ" 

 
Итоговый протокол 

Открытый Чемпионат Дальнего Востока. г. Хабаровск, 15-16 марта 2014 г. 

Бассейне ФК «Наутилус-Южный», по адресу: г. Хабаровск, ул. Суворова, 19 А. 
Длина дорожки – 25 метров, 5 дорожек 
Хронометраж – автоматическая электронная система: «ALGE TIMING SWIM – 2000». 
15.03.2014 - суббота 

Дистанция 50m Вольный стиль - Мужчины 

1. Хименко Александр 89 Комсомольск Наутилус 24.95 734 
2. Пермяков Валерий 79 Владивосток лично 25.90 688 
3. Капитонов Александр 88 Комсомольск Мастер ДВ 26.03 647 
4. Мельников Михаил 77 Владивосток World Class 26.37 651 
5. Гагарин Иван 89 Хабаровск Наутилус 26.37 622 
6. Поздняков Роман 85 Хабаровск лично 26.86 589 
7. Чирков Андрей 77 Хабаровск лично 27.20 594 
8. Михайлов Вадим 70 Комсомольск Мастер ДВ 27.26 648 
9. Рожковский Валентин 87 Хабаровск лично 27.31 560 
10. Харченко Владислав 70 Хабаровск лично 27.43 636 
11. Харченко Дмитрий 77 Хабаровск Мастер ДВ 27.53 573 
12. Воробьев Павел 74 Комсомольск Мастер ДВ 28.42 572 
13. Ухов Леонид  60 Хабаровск лично 28.46 640 
14. Брагин Сергей 65 Комсомольск Мастер ДВ 28.55 593 
15. Орлов Алексей 63 Хабаровск Мастер ДВ 29.14 596 
16. Волошенко Виктор 58 Хабаровск Мастер ДВ 29.94 606 
17. Валеев Андрей 65 Комсомольск Мастер ДВ 30.25 498 
18. Гейт Игорь 66 Мастер ДВ Мастер ДВ 30.49 486 
19. Трошин Альберт 76 Хабаровск лично 30.75 411 
20. Мещеряков Николай 80 Хабаровск лично 31.17 374 
21. Бережанский Михаил 81 Хабаровск Наутилус 31.62 358 
22. Ерошин Сергей 84 Хабаровск лично 31.85 350 
23. Куприянов Андрей 83 Хабаровск лично 32.61 326 
24. Чернышов Павел 82 Хабаровск Мастер ДВ 33.67 296 
25. Киреев Александр 61 Комсомольск Мастер ДВ 33.71 385 
26. Гречкин Николай 48 Комсомольск Мастер ДВ 37.93 366 
27. Лялякин Никита 84 Хабаровск лично 39.01 191 
28. Козлов Станислав 79 Хабаровск Мастер ДВ  DSQ 
25 - 29 лет 
1. Хименко Александр 89 Комсомольск Хабаровск 24.95 734 
2. Капитонов Александр 88 Комсомольск Мастер ДВ 26.03 647 
3. Гагарин Иван  89 Хабаровск Наутилус 26.37 622 
4. Поздняков Роман 85 Хабаровск лично 26.86 589 
5. Рожковский Валентин 87 Хабаровск лично 27.31 560 
30 - 34 лет 
1. Мещеряков Николай 80 Хабаровск лично 31.17 374 
2. Бережанский Михаил 81 Хабаровск Хабаровск 31.62 358 
3. Ерошин Сергей 84 Хабаровск Мастер ДВ 31.85 350 
4. Куприянов Андрей 83 Хабаровск лично 32.61 326 
5. Чернышов Павел 82 Хабаровск Мастер ДВ 33.67 296 
6. Лялякин Никита 84 Хабаровск лично 39.01 191 
 



 
Дистанция 50m Вольный стиль - Женщины 

1. Халазий Наталья 81 Хабаровск Наутилус 28.96 716 
2. Алифанова Оксана 69 Комсомольск Мастер ДВ 32.36 593 
3. Белецкая Оксана 77 Владивосток Тройка 33.10 502 
4. Балаева Анна 77 Хабаровск Мастер ДВ 34.29 451 
5. Корень Наталья 81 Комсомольс Мастер ДВ 34.62 419 
6. Иванова Наталья 76 Владивосток World Class 35.11 420 
7. Соина Ольга 46 Владивосток лично 44.71 382 
30 - 34 лет 
1. Халазий Наталья 81 Хабаровск Наутилус 28.96 716 
2. Корень Наталья 81 Комсомольск Мастер ДВ 34.62 419 
35 - 39 лет 
1. Белецкая Оксана 77 Владивосток Тройка 33.10 502 
2. Балаева Анна 77 Хабаровск Мастер ДВ 34.29 451 
3. Иванова Наталья 76 World Class Владивосток 35.11 420 
45 - 49 лет 
1. Алифанова Оксана 69 Комсомольск Мастер ДВ 32.36 593 
65 - 69 лет 
1. Соина Ольга 46 Владивосток лично 44.71 382 

 

Дистанция 100m Брасс - Мужчины 
1. Петрушин Егор 86 Мастер ДВ Мастер ДВ 1:09.11 719 
2. Шарин Алексей 86 Владивосток Тройка 1:11.30 655 
3. Колесов Максим 87 Хабаровск лично 1:11.49 649 
4. Рудь Дмитрий 80 Наутилус Хабаровск 1:12.58 614 
5. Патрин Дмитрий 82 Мастер ДВ Мастер ДВ 1:15.15 553 
6. Акулов Денис 71 Владивосток Мастер ДВ 1:15.77 593 
       

35 - 39 лет 
1. Пермяков Валерий 79 Владивосток лично 25.90 688 
2. Мельников Михаил 77 Владивосток World Class 26.37 651 
3. Чирков Андрей 77 Хабаровск лично 27.20 594 
4. Харченко Дмитрий 77 Хабаровск Мастер ДВ 27.53 573 
5. Козлов Станислав 79 Хабаровск Мастер ДВ DSQ  

40 - 44 лет 
1. Михайлов Вадим 70 Комсомольск Мастер ДВ 27.26 648 
2. Харченко Владислав 70 Хабаровск лично 27.43 636 
3. Воробьев Павел 74 Комсомольск Мастер ДВ 28.42 572 
45 - 49 лет 
1. Брагин Сергей 65 Комсомольск Мастер ДВ 28.55 593 
2. Валеев Андрей 65 Комсомольск Мастер ДВ 30.25 498 
3. Гейт Игорь 66 Хабаровск Мастер ДВ 30.49 486 
50 - 54 лет 
1. Ухов Леонид 60 Хабаровск лично 28.46 640 
2. Орлов Алексей 63 Хабаровск Мастер ДВ 29.14 596 
3. Киреев Александр 61 Комсомольск Мастер ДВ 33.71 385 
55 - 59 лет 
1. Волошенко Виктор 58 Хабаровск Мастер ДВ 29.94 606 
65 - 69 лет 
1. Гречкин Николай 48 Комсомольск Мастер ДВ 37.93 366 



 
25 - 29 лет 
1. Петрушин Егор 86 Хабаровск Мастер ДВ 1:09.11 719 
2. Шарин Алексей 86 Владивосток Тройка 1:11.30 655 
3. Колесов Максим 87 Хабаровск лично 1:11.49 716 
30 - 34 лет 
1. Рудь Дмитрий 80 Хабаровск Наутилус 1:12.58 614 
2. Патрин Дмитрий 82 Хабаровск Мастер ДВ 1:15.15 553 
40 - 44 лет 
1. Акулов Денис 71 Владивосток Мастер ДВ 1:15.77 593 
Дистанция 100m Брасс - Женщины 
1. Белецкая Оксана 77 Владивосток Тройка 1:33.83 461 
2. Малюкова Елена 64 Комсомольск Мастер ДВ 1:38.09 541 
3. Игнатьева Татьяна 61 Комсомольск Мастер ДВ 1:48.04 405 
35 - 39 лет 
1. Белецкая Оксана 77 Владивосток Тройка 1:33.83 461 
50 - 54 лет 
1. Малюкова Елена 64 Комсомольск Мастер ДВ 1:38.09 541 
2. Игнатьева Татьяна 61 Комсомольск Мастер ДВ 1:48.04 405 
 
Дистанция 100m Баттерфляй - Мужчины 
1. Гагарин Иван 89 Хабаровск Наутилус 1:05.45 569 
2. Болтасов Антон 88 Хабаровск лично 1:07.83 511 
Дистанция 100m Баттерфляй - Женщины 
1. Корень Наталья 81 Комсомольск Мастер ДВ 1:39.27 265 
 
Дистанция 200m Комплекс - Мужчины 
1. Михайлов Вадим 70 Комсомольск Мастер ДВ 2:38.20 540 
2. Мельников Михаил 77 Владивосток World Class 2:48.77 420 
3. Махтысьян Вадим 62 Благовещенск лично 2:49.03 539 
4. Балыков Алексей 73 Хабаровск лично 2:52.72 415 
5. Горшков Александр 67 Хабаровск Мастер ДВ 3:39.81 218 
6. Наумов Юрий 48 Хабаровск лично 5:07.54 149 
Дистанция 200m Комплекс - Женщины 
1. Дмитриева Анна 83 Владивосток лично 3:01.28 469 
 
Дистанция 200m Вольный стиль - Мужчины 
1. Носков Андрей 79 Комсомольск Мастер ДВ  2:16.26 568 
2. Золоторев Артем 82 Комсомольск Мастер ДВ 2:14.73 555 
3. Молодцев Виктор 55 Комсомольск Мастер ДВ 2:32.76 552 
4. Акулов Денис 71 Владивосток Мастер ДВ 2:21.46 530 
5. Федорец Алексей 70 Владивосток World Class 2:22.69 516 
Дистанция 50m на спине - Мужчины 
1. Гулаков Алексей 83 Владивосток Тройка 27.06 847 
2. Галактионов Игорь 55 Владивосток лично 37.04 521 
3. Орлов Алексей 63 Хабаровск Мастер ДВ 36.77 468 
4. Воробьев Павел 74 Комсомольск Мастер ДВ 36.04 409 
5. Ерошин Сергей 84 Хабаровск Мастер ДВ 42.24 223 
Дистанция 50m На спине - Женщины 
1. Халазий Наталья 81 Хабаровск Наутилус 34.44 620 
2. Алифанова Оксана 69 Комсомольск Мастер ДВ 38.71 541 
3. Какурина Галина 69 Комсомольск Мастер ДВ 45.01 344 
4. Вотякова Татьяна 66 Комсомольск Мастер ДВ 49.79 254 
 
 



 
Эстафета 4 x 50m Вольный стиль - Смешанная 
1. Приморье 120 - 159   Владивосток 1:54.13 727 

Халазий Наталья 83/31 Белугина Оксана 77/37 
Болтасов Антон 88/26 Гулаков Алексей 83/31 

2. Комсомольск 1 120 - 159   Комсомольск 1:58.25 653 
Хименко Александр 88/26 Алифанова Оксана 69/45 
Капитонов Александр 88/26 Корень Наталья 81/33 

3. Локомотив 120 - 159   Хабаровск 2:01.2 607 
Патрин Дмитрий 82/32 Рожковский Валентин 87/27 
Хахалкина Ирина 84/30 Сливова Александра 83/31 

4. World Class 120 - 159   Владивосток 2:03.50 573 
Дмитриева Анна 83/31 Иванова Наталья 76/38 
Мельников Михаил 77/37 Федорец Алексей 70/44 

5. Комсомольск 2 160 - 199   Комсомольск 2:10.52 515 
Чирков Андрей 77/37 Малюкова Елена 64/50 
Михайлов Вадим 70/44 Какурина Галина 69/45 

6. Хабаровск 160 - 199   Хабаровск 2:16.23 453 
Балаева Анна 78/36 Харчено Дмитрий 76/38 
Соина Ольга 46/68 Козлов Станислав 79/35 

7. Комсомольск 3 160 - 199   Комсомольск 2:19.03 426 
Брагин Сергей 65/49 Игнатьева Татьяна 61/53 
Воробьев Павел 74/40 Вотякова Татьяна 66/48 

 
16.03.2014 - воскресенье 
 
Дистанция 50m Брасс - Мужчины 
1. Колесов Максим 87 Владивосток лично 31.90 689 
2. Шарин Алексей 86 Владивосток Тройка 31.98 683 
3. Михайлов Вадим 70 Комсомольск Мастер ДВ 33.46 649 
4. Патрин Дмитрий 82 Хабаровск Мастер ДВ 33.49 582 
5. Капитонов Александр 88 Комсомольск Мастер ДВ 33.54 592 
6. Рудь Дмитрий 80 Наутилус г.Хабаровск 33.56 578 
7. Акулов Денис 71 Владивосток Мастер ДВ 34.91 571 
8. Брагин Сергей 65 Комсомольск Мастер ДВ 35.82 596 
9. Сафаров Руслан 83 Хабаровск лично 37.32 421 
10. Кривоконь Алексей 70 Хабаровск лично 40.44 368 
11. Чернышов Павел 82 Хабаровск Мастер ДВ 43.99 257 
12. Киреев Александр 61 Комсомольск Мастер ДВ 44.37 345 
25 - 29 лет 
1. Колесов Максим 87 Владивосток лично 31.90 689 
2. Шарин Алексей 86 Владивосток Тройка 31.98 683 
3. Капитонов Александр 88 Комсомольск Мастер ДВ 33.54 592 
30 - 34 лет 
1. Патрин Дмитрий 82 Хабаровск Мастер ДВ 33.49 582 
2. Рудь Дмитрий 80 Хабаровск Наутилус 33.56 578 
3. Сафаров Руслан 83 Хабаровск лично 37.32 421 
4. Чернышов Павел 82 Хабаровск Мастер ДВ 43.99 257 
40 - 44 лет 
1. Михайлов Вадим 70 Комсомольск Мастер ДВ 33.46 649 
2. Акулов Денис 71 Владивосток Мастер ДВ 34.91 571 
3. Кривоконь Алексей 70 Хабаровск лично 40.44 368 
45 - 49 лет 
1. Брагин Сергей 65 Комсомольск Мастер ДВ 35.82 596 



 

50 - 54 лет 
1. Киреев Александр 61 Комсомольск Мастер ДВ 44.37 345 
 
Дистанция 50m Брасс - Женщины 
1. Белецкая Оксана 77 Владивосток Тройка 42.25 479 
2. Малюкова Елена 64 Комсомольск Мастер ДВ 43.51 576 
3. Игнатьева Татьяна 61 Комсомольск Мастер ДВ 49.35 395 
4. Боровкова Татьяна 55 Комсомольск Мастер ДВ 57.24 303 
35 - 39 лет 
1. Белецкая Оксана 77 Владивосток Тройка 42.25 479 
50 - 54 лет 
1. Малюкова Елена 64 Комсомольск Мастер ДВ 43.51 576 
2. Игнатьева Татьяна 61 Комсомольск Мастер ДВ 49.35 395 
55 - 59 лет 
1. Боровкова Татьяна 55 Комсомольск Мастер ДВ 57.24 303 
 
Дистанция 100m Вольный стиль - Мужчины 
1. Гагарин Иван 89 Хабаровск Наутилус 56.72 677 
2. Харченко Дмитрий 77 Хабаровск Мастер ДВ 1:01.99 557 
3. Федорец Алексей 70 Владивосток лично 1:02.70 565 
4. Харченко Владислав 70 Хабаровск лично 1:02.88 560 
5. Мельников Виталий 77 Владивосток лично 1:03.34 522 
6. Сафаров Руслан 83 Хабаровск лично 1:10.84 355 
7. Мещеряков Николай 80 Хабаровск лично 1:12.65 329 
8. Гречкин Николай 48 Комсомольск Мастер ДВ 1:29.96 310 
25 - 29 лет 
1. Гагарин Иван 89 Хабаровск Наутилус 56.72 677 
30 - 34 лет 
1. Сафаров Руслан 83 Хабаровск лично 1:10.84 355 
2. Мещеряков Николай 80 Хабаровск лично 1:12.65 329 
35 - 39 лет 
1. Харченко Дмитрий 77 Хабаровск Мастер ДВ 1:01.99 557 
2. Мельников Виталий 77 Владивосток лично 1:03.34 522 
40 - 44 лет 
1. Федорец Алексей 70 Владивосток лично 1:02.70 565 
2. Харченко Владислав 70  Хабаровск лично 1:02.88 560 
65 - 69 лет 
1. Гречкин Николай 48 Комсомольск Мастер ДВ 1:29.96 310 
Дистанция 100m Вольный стиль - Женщины 
1. Корень Наталья 81 Комсомольск Мастер ДВ 1:19.03 363 
2. Иванова Наталья 76 Владивосток World Class 1:28.48 283 
3. Соина Ольга 46 Владивосток лично 1:38.99 419 
30 - 34 лет 
1. Корень Наталья 81 Комсомольск Мастер ДВ 1:19.03 363 
35 - 39 лет 
1. Иванова Наталья 76 Владивосток World Class 1:28.48 283 
65 - 69 лет 
1. Соина Ольга 46 Хабаровск лично 1:38.99 419 
 
Дистанция 50m Баттерфляй - Мужчины 
1. Михайлов Вадим 70 Комсомольск Мастер ДВ 29.33 646 
2. Чирков Андрей 77 Хабаровск лично 29.34 577 
3. Болтасов Антон 88 Владивосток лично 29.93 525 



4. Солод Антон 84 Хабаровск лично 31.04 485 
5. Воробьев Павел 74 Комсомольск Мастер ДВ 31.13 540 
6. Ухов Леонид 60 Хабаровск лично 32.09 568 
7. Махтысьян Вадим 62 Благовещенск Мастера Донбасса 33.09 518 
8. Валеев Андрей 65 Комсомольск Мастер ДВ 33.39 469 
9. Волошенко Виктор 58 Хабаровск Мастер ДВ 35.10 488 
10. Наумов Юрий 48 Хабаровск лично 1:06.41 90 
11. Шуйский Юрий 86 Хабаровск Мастер ДВ DNF  
12. Ерошин Сергей 84 Хабаровск Мастер ДВ DNF  
13. Поздняков Роман 85 Хабаровск лично DNF  
25 - 29 лет 
1. Болтасов Антон 88 Владивосток лично 29.93 525 
2. Шуйский Юрий 86 Хабаровск Мастер ДВ DNF  
3. Поздняков Роман 85 Хабаровск Мастер ДВ DNF  
30 - 34 лет 
1. Солод Антон 84 Хабаровск лично 31.04 485 
2. Ерошин Сергей 84 Хабаровск Мастер ДВ DNF  
35 - 39 лет 
1. Чирков Андрей 77 Хабаровск лично 29.34 577 
40 - 44 лет 
1. Михайлов Вадим 70 Комсомольск Мастер ДВ 29.33 646 
2. Воробьев Павел 74 Комсомольск Мастер ДВ 31.13 540 
45 - 49 лет 
1. Валеев Андрей 65 Комсомольск Мастер ДВ 33.39 469 
50 - 54 лет 
1. Ухов Леонид 60 Хабаровск лично 32.09 568 
2 Махтысьян Вадим 62 Благовещенск Мастера Донбасса 33.09 518 
55 - 59 лет 
1. Волошенко Виктор 58 Хабаровск Мастер ДВ 35.10 488 
65 - 69 лет 
1. Наумов Юрий 48 Хабаровск лично 1:06.41 90 
 
Дистанция 100m На спине - Мужчины 
1. Орлов Алексей 63 Хабаровск Мастер ДВ 1:19.43 468 
2. Галактионов Игорь 55 Владивосток лично 1:20.56 530 
3. Воробьев Павел 74 Комсомольск Мастер ДВ 1:22.61 345 
40 - 44 лет 
1. Воробьев Павел 74 Комсомольск Мастер ДВ 1:22.61 345 
50 - 54 лет 
1. Орлов Алексей 63 Хабаровск Мастер ДВ 1:19.43 468 
55 - 59 лет 
1. Галактионов Игорь 55 Владивосток лично 1:20.56 530 
Дистанция 100m На спине - Женщины 
1. Алифанова Оксана 69 Комсомольск Мастер ДВ 1:26.70 486 
45 - 49 лет 
1. Алифанова Оксана 69 Комсомольск Мастер ДВ 1:26.70 486 
 
Дистанция 100m Комплекс - Мужчины 
1. Гулаков Алексей 83 Владивосток Тройка 1:01.50 776 
2. Колесов Максим 87 Владивосток лично 1:08.37 550 
3. Болтасов Антон 88 Владивосток лично 1:09.94 514 
4. Балыков Алексей 73 Хабаровск лично 1:15.27 484 
5. Брагин Сергей 65 Комсомольск Мастер ДВ 1:15.66 508 
6. Трошин Альберт 76 Хабаровск лично 1:19.10 384 
7. Гейт Игорь 66 Хабаровск Мастер ДВ 1:19.56 437 

http://donbassmasters.com.ua/
http://donbassmasters.com.ua/


8. Наумов Юрий 48 Хабаровск лично 2:27.38 117 
       
25 - 29 лет 
1. Колесов Максим 87 Владивосток лично 1:08.37 550 
2. Болтасов Антон 88 Владивосток лично 1:09.94 514 
30 - 34 лет 
1. Гулаков Алексей 83 Владивосток тройка 1:01.50 776 
35 - 39 лет 
1. Мельников Михаил 77 Владивосток лично 1:14.45 461 
2. Трошин Альберт 76 Хабаровск лично 1:19.10 384 
40 - 44 лет 
1. Балыков Алексей 73 Хабаровск лично 1:15.27 484 
45 - 49 лет 
1. Брагин Сергей 65 Комсомольск Мастер ДВ 1:15.66 508 
2. Гейт Игорь 66 Хабаровск Мастер ДВ 1:19.56 437 
65 - 69 лет 
1. Наумов Юрий 48 Хабаровск лично 2:27.38 117 
Дистанция 100m Комплекс - Женщины 
1. Дмитриева Анна 83 Владивосток лично 1:23.71 443 
2. Балаева Анна 77 Хабаровск Мастер ДВ 1:32.18 372 
30 - 34 лет 
1. Дмитриева Анна 83 Владивосток лично 1:23.71 443 
35 - 39 лет 
1. Балаева Анна 77 Хабаровск Мастер ДВ 1:32.18 372 
 
Дистанция 200m Брасс - Мужчины 
1. Петрушин Егор 86 Хабаровск Мастер ДВ 2:34.87 714 
2. Шарин Алексей 86 Владивосток Тройка 2:40.17 645 
3. Акулов Денис 71 Владивосток Мастер ДВ 2:44.06 625 
4. Рудь Дмитрий 80 Наутилус Хабаровск 2:45.11 559 
5. Лялякин Никита 84 Владивосток лично 3:53.74 197 
25 - 29 лет 
1. Петрушин Егор 86 Мастер ДВ Мастер ДВ 2:34.87 714 
2. Шарин Алексей 86 Владивосток Тройка 2:40.17 645 
30 - 34 лет 
1. Рудь Дмитрий 80 Хабаровск Наутилус 2:45.11 559 
2. Лялякин Никита 84 Владивосток лично 3:53.74 197 
40 - 44 лет 
1. Акулов Денис 71  Владивосток Мастер ДВ 2:44.06 625 
Женщины, 200m Брасс 
1. Слободчикова Света 84 Хабаровск Наутилус 3:08.05 578 
2. Белецкая Оксана 77 Владивосток Тройка 3:20.05 502 
30 - 34 лет 
1. Слободчикова Света 84 Хабаровск Наутилус 3:08.05 578 
35 - 39 лет 
1  Белецкая Оксана 77 Владивосток Тройка 3:20.05 502 
 
Дистанция 1500m Вольный стиль - Мужчины 
1. Золоторев Артем 82 Комсомольск Мастер ДВ 19:48.03 554 
2. Носков Андрей 79 Комсомольск Мастер ДВ 20:12.08 513 
3. Гулаков Алексей 83 Владивосток Тройка 20:28.48 501 
4. Ильиных Александр 87 Хабаровск Наутилус 21:07.43 448 
5. Акулов Денис 71 Владивосток Мастер ДВ 21:45.23 434 
6  Молодцев Виктор 55 Комсомольск Мастер ДВ 21:47.59 567 
7. Доровских Александр 85 Хабаровск лично 25:58.93 240 



8. Голота Александр 74 Хабаровск Наутилус 26:05.86 251 
9. Бережанский Михаил 81 Хабаровск Наутилус 26:38.37 228 
10. Золотых Лев 90 Хабаровск лично 27:00.65 214 
11. Горшков Александр 67 Хабаровск Мастер ДВ 27:48.27 221 
25 - 29 лет 
1. Ильиных Александр 87 Хабаровск Наутилус 21:07.43 448 
2. Доровских Александр 85 Хабаровск лично 25:58.93 240 
30 - 34 лет 
1. Золоторев Артем 82 Комсомольск Мастер ДВ 19:48.03 554 
2. Гулаков Алексей 83 Владивосток Тройка 20:28.48 501 
3. Бережанский Михаил 81 Хабаровск Наутилус 26:38.37 228 
35 - 39 лет 
1. Носков Андрей 79 Комсомольск Мастер ДВ 20:12.08 513 
40 - 44 лет 
1. Акулов Денис 71 Владивосток Мастер ДВ 21:45.23 434 
2. Голота Александр 74 Хабаровск Наутилус 26:05.86 251 
45 - 49 лет 
1. Горшков Александр 67 Хабаровск Мастер ДВ 27:48.27 221 
55 - 59 лет 
1. Молодцев Виктор 55 Комсомольск Мастер ДВ 21:47.59 567 
 
Эстафета 4 x 50m Комплекс Смешанный 
1. Сборная ДВ 120-159   Хабаровск-Владивосток 2:10.1 681 

Болтасов Антон 88/26 Гулаков Алексей 83/31 
Слободчикова Света 84/30 Белецкая Оксана 77/37 

2. Комсомольск-на-Амуре 1 120-159   Комсомольск 2:16.72 587 
Алифанова Оксана 69/45 Корень Наталья 81/33 
Капитонов Александр 88/26 Михайлов Вадим 70/44 

3. Комсомольс-на-Амуре 2 160-169   Комсомольск 2:26.62 505 
Вотякова Татьяна 66/48 Чирков Андрей 77/37 
Малюкова Елена 64/50 Воробьев Павел 74/40 

4. World Class Владивосток 120-159   Владивосток 2:30.81 437 
Дмитриева Анна 83/31 Федорец Алексей 67/47 
Мельников Михаил 77/37 Иванова Наталья 76/38 

5. Комсомольск-на-Амуре 3 200-239   Комсомольск 2:48.84 399 
Боровкова Татьяна 55/59 Брагин Сергей 65/49 
Игнатьева Татьяна 61/53 Киреев Александр 61/53 

 
 
Главный судья соревнований    Косыгин К. 
Секретарь соревнований    Бережанский М. 
Полномочный представитель ФПМ   Гейт И. 
Хронометрист   Ким М. 
 


